
v-ax-013 

 
 

М И К О Л А Ї В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  
 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ  

 

Миколаїв 
від 22 лютого 2023                                                                                                  № 86 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Миколаївської 

міської ради від 08.02.2023 № 41 «Про 

розроблення Програми комплексного 

відновлення території Миколаївської 

міської територіальної громади» 

 

 3 метою упорядкування діяльності робочої групи з розроблення Програми 

комплексного відновлення території Миколаївської міської територіальної 

громади, враховуючи протокол робочої групи з розроблення Програми 

комплексного відновлення території Миколаївської міської територіальної 

громади від 14.02.2023 № 1, відповідно до Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Закону України «Про архітектурну діяльність», 

постанови Кабінету Міністрів України від 14.10.2022 № 1159 «Про затвердження 

Порядку розроблення, проведення громадського обговорення, погодження 

програм комплексного відновлення області, території територіальної громади (її 

частини) та внесення змін до них», керуючись пп.10 п. «а» ч.1 ст. 36-1, ч. 6 ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Миколаївської міської 

ради від 08.02.2023 № 41 «Про розроблення Програми комплексного 

відновлення території Миколаївської міської територіальної громади»: 

1.1. Внести зміни до складу робочої групи з розроблення Програми 

комплексного відновлення території Миколаївської міської територіальної 

громади, затвердженого пунктом 3 рішення, виклавши його в новій редакції 

(додається). 

1.2. Внести зміни до пункту 3 Положення про робочу групу з розробки 

Програми комплексного відновлення території Миколаївської міської 

територіальної громади, затвердженого пунктом 4 рішення, виклавши його  в 

такій  редакції: 



«3. Робоча група формується згідно з поданими до виконавчого органу 

Миколаївської міської  ради пропозиціями. Формування Робочої групи 

відбувається з числа представників Миколаївської міської ради, виконавчих 

органів Миколаївської міської ради, комунальних підприємств, установ та 

організацій, органів самоорганізації населення, громадських організацій, інших 

заінтересованих сторін, згідно з поданими ними пропозиціями, у складі не менш 

як 5 осіб і не більш як 21 особа (з непарною кількістю членів)».  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Коренєва С.М. 

 

 

Заступник міського голови                                                              Ю. АНДРІЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконкому 

міської ради 

від 22.02.2023 

№ 86 

 

 

 

С К Л А Д 

робочої групи з розроблення Програми комплексного відновлення території 

Миколаївської міської територіальної громади  

 

 

 

Голова робочої групи 

Коренєв 

Сергій Миколайович 

- 

 

заступник міського голови  

 

 

Секретар робочої групи 

Шуліченко  

Тетяна Василівна 

- директор департаменту економічного 

розвитку Миколаївської міської ради          

 

Члени робочої групи 

   

Андрієнко 

Юрій Георгійович 

 

- заступник міського голови 

Бездольний 

Дмитро Сергійович  

- директор департаменту житлово-

комунального господарства Миколаївської 

міської ради 

 

Бревда  

Максим В’ячеславович 

 

- голова громадської організації "МрійДій" 

(за узгодженням) 

Ващиленко 

Артем Миколайович  

 

- голова експертно-громадської ради 

виконавчого комітету Миколаївської 

міської ради 

 

 

 



Данько 

Петро Ярославович  

- начальник відділу планування забудови 

населених пунктів управління 

містобудування та архітектури 

департаменту містобудування, архітектури, 

капітального будівництва та супроводження 

проектів розвитку Миколаївської обласної 

державної адміністрації (за узгодженням) 

 

Дуденко 

Борис Леонідович  

 

- директор міського комунального 

підприємства «Миколаївводоканал» 

Карцев 

Сергій Миколайович  

- радник міського голови  

 

 

Логвінов  

Микола Юрійович 

 

- директор обласного комунального 

підприємства «Миколаївоблтеплоенерго» 

Мінчева  

Юлія Вікторівна 

 

- позаштатний радник міського голови 

Поздняков  

Олександр Васильович  

- начальник управління капітального 

будівництва Миколаївської міської ради 

 

Поляков  

Євген Юрійович  

- заступник директора департаменту 

архітектури та містобудування 

Миколаївської міської ради 

 

Реутенко 

Олексій Олексійович  

 

- заступник голови Громадської ради ринку 

нерухомості м. Миколаєва  

(за узгодженням) 

 

Сисоєв 

Володимир Валерійович  

- голова творчої спілки «Миколаївська 

обласна організація Національної спілки 

архітекторів України» (за узгодженням) 

 

Цимбал 

Андрій Анатолійович 

- директор департаменту архітектури та 

містобудування Миколаївської міської ради 

– головний архітектор міста 

 

Фалько  

Дмитро Володимирович 

- секретар Миколаївської міської ради 

 

___________________________________________________________________ 


